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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 for Krog 
Sejerøe ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel-
serne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Roskilde, den 12. juli 2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Mathias Krog Steffensen 
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Til den daglige ledelse i Krog Sejerøe ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Krog Sejerøe ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på grundlag af selskabets 
bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 12. juli  2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Claus Meldgaard 
Registreret revisor 
mne1313 

 
Pe

nn
eo

 d
ok

um
en

tn
øg

le
: Q

G
U

U
U

-2
O

EE
B-

6S
W

EU
-A

3M
A1

-J
P5

L8
-A

V3
6J



  

 Krog Sejerøe ApS 

 SELSKABSOPLYSNINGER 

     

  
 

 5 

Selskabet Krog Sejerøe ApS 
Slæggerupvej 69 
4000  Roskilde 

  
   CVR-nr.: 37 27 39 61 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Mathias Krog Steffensen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 

  
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
G

U
U

U
-2

O
EE

B-
6S

W
EU

-A
3M

A1
-J

P5
L8

-A
V3

6J



  

 Krog Sejerøe ApS 

 LEDELSESBERETNING 

     

  
 

 6 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive katte- og hestepension, staldudlejning, æbleplantage- og hermed be-
slægtede aktiviteter.  

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets drift af kattepension har været ramt af covid-19 restrik-
tioner, og har i den forbindelse fået udbetalt kompensationspakker.  
  
Der har ikke været yderlige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 
omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Krog Sejerøe ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkost-
ninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste akti-
vitet. 

 
Kompensation modtaget i forbindelse med Covid-19 er medtaget under andre driftsindtægter.  

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter.  

 

Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, bildrift, administration og lokaler.  
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ukendt Holding ApS (administrationsselskab). Årets sambeskatnings-
bidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet.  

 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.  

 

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug.  

 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige. 

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  

 

Brugstid Restværdi  

    

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

5-10 år 0-16 %  

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%  
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.  

 

Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  195.711 -100.479 
   

 2 Personaleomkostninger  -74.603 -76.075 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -139.791 -192.655 
     

 DRIFTSRESULTAT  -18.683 -369.209 
   

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -7.191 -10.499 

   Andre finansielle omkostninger  -1.988 -1.003 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -27.862 -380.711 
   

   Skat af årets resultat  125.204 82.913 
     

 ÅRETS RESULTAT  97.342 -297.798      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  97.342 -297.798 
     

 DISPONERET I ALT  97.342 -297.798      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  228.250 291.235 

   Indretning af lejede lokaler  126.112 202.920 
     

   Materielle anlægsaktiver  354.362 494.155 
     

   Deposita  120.000 120.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  120.000 120.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER  474.362 614.155 
     

   

   Andre tilgodehavender  0 84.026 

   Udskudt skatteaktiv  131.336 123.992 

   Periodeafgrænsningsposter  4.256 0 
     

 Tilgodehavender  135.592 208.018 
     

   Likvide beholdninger  318.259 113.192 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  453.851 321.210 
     

   

 AKTIVER  928.213 935.365      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  120.827 23.485 
     

   EGENKAPITAL  170.827 73.485 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder  605.699 716.369 
     

   Langfristede gældsforpligtelser  605.699 716.369 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  20.000 20.000 

   Selskabsskat  0 0 

   Anden gæld  75.238 61.137 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  56.449 64.374 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  151.687 145.511 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  757.386 861.880 
     

   

 PASSIVER  928.213 935.365      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Særlige poster  

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for 
begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte for en af statens kompensationsord-
ninger. 

 
Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under 
andre driftsindtægter med TDKK 104, der indgår i bruttofortjenesten. 

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   

 Lønninger  74.130 57.341 

 Pensioner  0 20.000 

 Andre omkostninger til social sikring  473 -1.266 
     

 Personaleomkostninger i alt  74.603 76.075      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har et skatteaktiv som ikke er medtaget fuldt ud i balancen, beløbet udgør TDKK 100.  

 

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19 der er indtægtsført. Der skal senere foreta-
ges afsluttende kontrol af forudsætningerne for modtagelse af kompensationen. Den efterfølgende kontrol vil 
kunne medføre regulering af tidligere modtagne beløb i op eller nedadgående retning.  

 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2021 0 TDKK. 
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskat-
ter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 

 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen.  
   

 


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Claus Meldgaard
Registreret revisor
Serienummer: CVR:38267132-RID:15295293
IP: 46.36.xxx.xxx
2022-07-13 15:50:09 UTC

Mathias Krog Steffensen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-857804159793
IP: 185.15.xxx.xxx
2022-07-13 15:53:42 UTC
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            QGUUU-2OEEB-6SWEU-A3MA1-JP5L8-AV36J
            SHA-256
            49229bb6778256ee68b0a7853dcfb7cca5b99bf810f4e9ff75e6875023649b17
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Internt regnskab 2021 (1059130)
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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